

一、报价文件

(一) 磋商函

磋 商 函

一、磋商报价

根据贵方抄乐镇 2025 年肉牛养殖场建设项目（二期）（二次招标）（项目名称）的采购文件，经考察现场和研究上述工程采购文件和相关资料后，我方兹以：

人民币（大写）：贰佰贰拾贰万叁仟零柒拾元伍角捌分

RMB¥：2223070.58 元

的投标价格，按合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，施工、竣工和交付本工程并修补其中的任何缺陷。

在我方的上述投标报价中，包括：

暂列金额（不包括计日工部分）RMB¥： / 元

专业工程暂估价RMB¥： / 元

如果我方中标，我方保证单列的安全文明施工费不低于投标总价（不含设备费）的3 %，并按照合同约定的开工日期开始本工程招标范围工作内容的施工，4个月内竣工，并确保工程质量达到国家现行有关施工质量验收规范标准，施工安全文明标准化满足有关规范标准要求。我方同意本投标函在采购文件规定的提交投标文件截止时间后，在采购文件规定的磋商有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标（成交）通知书。

拟派的项目负责人（项目经理）：席大祥（姓名）具备建筑工程专业二级注册建造师（注册证号：贵2522008200905993；执业证号：252080695。）

递交的投标保证金金额一份，为人民币：0 元

二、递交投标资料

响应性文件正本1份，副本1份，电子U盘1份。

三、相关承诺

1. 我方愿意承担该工程范围内的全部任务，履行贵单位对中标单位的要求及应承担的责任和义务。

2. 一旦我方中标，我方保证按要求进行施工，并保证按投标文件承诺的施工人員、民工工资、履约担保全部到位。

3. 我方保证施工质量达到贵方的要求。

4. 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确

5. 我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。

6. 我公司已详细审查全部采购文件及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意，并保证遵守采购文件有关条款规定。

供应商名称（盖章）：贵州虹云建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

磋商日期：2025年 7月 21日

（二）已标价工程量清单

说明：已标价工程量清单按第三章“工程量清单”提供的相关清单表格式填写。构成合同文件的已标价工程量清单包括第三章“工程量清单”有关工程量清单、投标报价以及其他说明的内容。

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

投标总价（小写）： _____ 2223070.58 _____

（大写）： _____ 贰佰贰拾贰万叁仟零柒拾元伍角捌分 _____

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

王

王



时 间： _____ 年 月 日

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

贵州省建设工程造价计价软件测评合格编号：GZ01-31-2016-
RJ01-01

封—3

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程费合计	908015.91	
2	措施项目费	38372.28	
2.1	其中：安全文明施工费	32092.37	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	79560.49	—
5	税前工程造价	1025948.68	
6	增值税	92335.38	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,118,284.06	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:综合考虑 2. 弃土运距:综合考虑 3. 取土运距:综合考虑	m2	1876.2	2.55	4784.31	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三、四类土方 2. 挖土深度:按设计 3. 开挖方式:机械开挖 4. 计量规则:定额规则	m3	130.64	15.03	1963.52	
3	010102003001	挖基坑石方	1. 岩石类别:石渣 2. 开凿深度:按设计 3. 开挖方式:机械开挖 4. 计量规则:定额规则	m3	32.66	27.55	899.78	
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:石渣 3. 填方粒径要求:符合设计规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 部位:基坑回填	m3	32.66	27.1	885.09	
5	010103001002	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:符合设计规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 部位:基坑回填	m3	76.54	22.83	1747.41	
6	010103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:符合设计规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 部位:喂料通道	m3	364.8	22.83	8328.38	
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km 3. 上车方式:机械 4. 弃土费:3元/m³	m3	441.34	13.78	6081.67	
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等	m3	12.1	333.5	4035.35	
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品泵送混凝土	m3	25.2	346.32	8727.26	
本页小计							37452.77	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 混凝土强度等级: C20					
10	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:Q235B镀锌 2. 预埋螺栓规格:16	t	0.529	8619.1	4559.5	
11	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:Q235B镀锌、Φ140*4.5 2. 探伤要求:按设计 3. 防火要求:按设计	t	6.918	7262.39	50241.21	
12	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格:Q235B镀锌, ∅140*4.5、∅60*3.5、∅42*3、∅76*3、∅20等 2. 屋架跨度、安装高度:按设计 3. 链接方式:焊接 4. 探伤要求:按设计 5. 防火要求:按设计	t	5.528	22325.58	123415.81	
13	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235B镀锌、口100*50*2 2. 安装高度:按设计 3. 探伤要求:按设计 4. 防火要求:按设计	t	8.655	6806.69	58911.9	
14	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B镀锌、圆钢 2. 安装高度:按设计 3. 探伤要求:按设计 4. 防火要求:按设计	t	2.196	6307.02	13850.22	
15	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:普通砖、240×115×53、MU15 2. 墙体类型:直型墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆 4. 部位:围护及喂料通道处	m3	31.41	447.54	14057.23	
16	010404001001	垫层	1. 材料厚度、规格:100厚级配碎石 2. 部位:棚内牛床防渗地面	m3	112.11	162.18	18182	
17	011101003001	混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:150厚、C25混凝土	m2	1578.72	39.91	63006.72	
本页小计							346224.59	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 部位:饲料通道及棚内牛床地面					
18	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:直行墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比:厚20mm、1:2.5水泥砂浆	m2	57.2	33.69	1927.07	
19	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:直行墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比:厚20mm、1:2.5水泥砂浆	m2	408.71	42.61	17415.13	
20	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:彩钢瓦、0.6mm 2. 金属檩条材料品种、规格:按设计 3. 接缝、嵌缝材料种类:按设计 4. 其他:屋脊详见国标06J925-2	m2	1998.92	121.81	243488.45	
21	010606009001	钢护栏	1. 钢材品种、规格:Q235B镀锌、DN50*3.2 2. 防火要求:按设计 3. 部位:采食面栏杆	t	10.147	8622.55	87493.01	
22	010606009002	钢护栏	1. 钢材品种、规格:Q235B镀锌、DN50*3.2 2. 防火要求:按设计 3. 部位:隔断栏杆	t	1.076	8622.55	9277.86	
23	01B002	活动牛栏门	1. 名称:活动牛栏门 2. 规格:M1212 3. 其他:专业定制	樘	8	1314.2	10513.6	
24	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥标砖砌体 2. 沟截面尺寸:按设计 3. 垫层材料种类、厚度:C10素混凝土、厚100mm 4. 模板类型:综合模板	m	228.8	266.13	60890.54	
本页小计							431005.66	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3000*600*110mm、成品定做 6.其他:1: 2防水砂浆找坡、DN300PVC管面层（一破两开） 7.沟槽开挖:含沟槽开挖					
25	010401014002	砖地沟、明沟	1.砖品种、规格、强度等级:MU15水泥标砖砌体 2.沟截面尺寸:按设计 3.垫层材料种类、厚度:C10素混凝土、厚100mm 4.模板类型:综合模板 5.盖板:雨篦子、规格3000*600*110mm、成品定做 6.其他:1: 2防水砂浆找坡 7.沟槽开挖:含沟槽开挖	m	180.4	218.63	39440.85	
26	010507001001	散水、坡道	1.垫层材料种类、厚度:碎石、70mm 2.面层厚度:20mm厚水泥砂浆抹面 3.混凝土种类:普通混凝土 4.混凝土强度等级:C15	m2	86.64	89.41	7746.48	
27	011702001003	基础	1.基础类型:基础垫层 2.模板类型:综合模板	m2	40.32	38.22	1541.03	
28	011702001004	基础	1.基础类型:独立基础 2.模板类型:综合模板	m2	218.4	49.43	10795.51	
29	011701001002	综合脚手架	1.建筑结构形式:钢结构	m2	1876.2	15.42	28931	
30	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:履带式挖掘机 2.机械设备规格型号:斗容量1m3内	台次	1	4878.02	4878.02	
31	2.1			项	1			
32	011702001001	基础	1.基础类型:基础垫层 2.模板类型:综合模板	m2	40.32			
本页小计							93332.89	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			32092.4			1.1.1+1.1.2+ 1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.75	1676.13			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	3.35	7486.73			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	5.8	12962.1			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	4.46	9967.41			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.77	1720.83			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.95	2123.1			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.47	1050.38			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.43	960.98			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.19	424.62			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
合 计					38372.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2号牛舍厂房土建

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

投标总价

投 标 人：_____
(单位盖章)

年 月 日
贵州省建设工程造价计价软件测评合格编号：GZ02-31-2016-
RJ01-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2号牛舍厂房安装

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程费合计	72322.95	
2	措施项目费	2375.42	
2.1	其中：安全文明施工费	2026.83	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	10982.56	—
5	税前工程造价	85680.93	
6	增值税	7711.28	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		93,392.21	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号牛舍厂房安装

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类 2. 挖土深度:按设计 3. 开挖方式:人工 4. 计量规则:定额规则	m3	34.39	71.8	2469.2	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计及规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:符合设计及规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 回填方式:人工	m3	34.39	20.45	703.28	
3	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外给水 2. 材质、规格:PPR管、DN65 3. 连接形式:电熔连接	m	79.92	59.79	4778.42	
4	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内给水 2. 材质、规格:PPR管、DN20 3. 连接形式:电熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计及规范要求	m	12	29.16	349.92	
5	031004008001	其他成品卫生器具	1. 名称:水龙头 2. 规格、类型:DN15	组	8	40.34	322.72	
6	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室外排水 2. 材质、规格:PVC管、DN110 3. 连接形式:粘接	m	92.4	45.89	4240.24	
7	030404034001	单联开关	1. 部位:沿墙敷设 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 施工内容:运输制作及安装	个	4	30.54	122.16	
8	030411001001	配管	1. 部位:沿墙敷设 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC20 4. 施工内容:运输制作及安装,明装	m	148.2	35.37	5241.83	
9	030411004001	配线	1. 部位:照明 2. 配线形式:管内敷设 3. 型号:BV 4. 规格:2.5mm2 5. 材质:铜芯 6. 施工内容:运输制作及安装	m	444.6	4.31	1916.23	
本页小计							20144	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号牛舍厂房安装

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			安装					
10	030412002001	工厂灯	1. 名称:节能灯 2. 规格:LED 60W 3. 安装形式:吸顶	套	22	62. 86	1382. 92	
11	030502007001	光缆	1. 名称:监控线 2. 规格:CAT6 3. 敷设方式:明敷	m	147. 2	53. 59	7888. 45	
12	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:枪式摄像头 2. 类别:高清	台	14	305. 05	4270. 7	
13	030404032001	总等电位端子箱	1. 名称:总等电位端子箱 2. 型号:详见施工图	台	1	252. 23	252. 23	
14	030409002001	接地母线	1. 名称:接地网 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40*4	m	381. 6	55. 65	21236. 04	
15	030409003001	避雷引下线	1. 名称:避雷引下线 2. 材质:利用钢柱	m	44. 8	2. 91	130. 37	
16	030409005001	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格:Φ12 4. 安装形式:屋面敷设	m	556	23. 38	12999. 28	
17	030414011001	接地装置	1. 名称:接地系统测试	系统	1	1421. 4	1421. 4	
18	031301017002	脚手架搭拆	1. 名称:脚手架	项	1	2597. 56	2597. 56	
19	031301017001	脚手架搭拆	1. 名称:脚手架	项	1			
本页小计							52178. 95	
合 计							72322. 95	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号牛舍厂房安装

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			2026.83			1.1.1+1.1.2+ 1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.73	225.2			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.75	231.37			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	1.26	388.71			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	3.83	1181.55			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.19	58.61			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.53	163.5			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.41	126.48			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
合 计					2375.42			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2号牛舍厂房安装

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：2号牛舍厂房安装

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	10982.56		10982.56
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险	9187.1		9187.1
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	30849.89	18.63	5747.33
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	30849.89	0.82	252.97
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	30849.89	8.73	2693.2
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	30849.89	1.02	314.67
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	30849.89	0.58	178.93
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	30849.89	5.82	1795.46
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	85680.93	9	7711.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表一-13

投标总价

投 标 人：_____
(单位盖章)

年 月 日
贵州省建设工程造价计价软件测评合格编号：GZ01-31-2016-
RJ01-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：附属工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程费合计	573989.68	
2	措施项目费	30719.32	
2.1	其中：安全文明施工费	25691.88	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	63692.93	—
5	税前工程造价	668401.93	
6	增值税	60156.17	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		728,558.10	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：附属工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别:三、四类土方 2. 挖土深度:按设计 3. 弃土运距:机械开挖	m3	136.99	9.95	1363.05	
2	010103001007	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:符合设计规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 部位:基坑回填	m3	11.32	22.82	258.32	
3	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:场内土方 2. 运距:3km	m3	125.67	13.78	1731.73	
4	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等	m3	4.93	333.49	1644.11	
5	040601003001	沉井混凝土底板	1. 混凝土种类:商品泵送混凝土 2. 混凝土强度等	m3	15.95	346.5	5526.68	
6	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:普通砖、240×115×53、MU15 2. 墙体类型:直行墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	22.12	487.67	10787.26	
7	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm、1: 2.5 水泥砂浆 2. 面层做法要求:20厚1:2.5水泥砂浆清光	m2	35.38	20.37	720.69	
8	011201001005	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比:厚20mm、1:2.5	m2	9.94	33.84	336.37	
9	011201001006	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比:厚20mm、1:2.5	m2	34.5	42.61	1470.05	
本页小计							23838.26	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：附属工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	01B004	漏粪板	1. 规格:3000*600*110mm 2. 材质:厂家定制成品	m	18	85	1530	
11	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土深度:按设计 3. 开挖方式:机械开挖	m3	98.56	11.97	1179.76	
12	010103001008	回填方	1. 密实度要求:符合设计及规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:符合设计及规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 计量方式:按定额规则计算	m3	53.76	22.83	1227.34	
13	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:场内土方 2. 运距:3km 3. 弃土费:3元/m³	m3	44.8	11.62	520.58	
14	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥标砖砌体 2. 砂浆强度等级:M5.0	m3	44.8	417.87	18720.58	
15	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖、240*115*53mm、MU15 2. 墙体类型:围墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆	m3	148.47	487.67	72404.36	
16	011201001007	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:围墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆	m2	1055.03	42.89	45250.24	
17	010903004001	墙面变形缝	1. 嵌缝材料种类:沥青麻筋	m	24.12	34.82	839.86	
18	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土深度:按设计 3. 开挖方式:机械	m3	280.6	11.74	3294.24	
19	010103001009	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:土方	m3	42.6	22.83	972.56	
本页小计							145939.52	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：附属工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 填方粒径要求:符合 设计规范要求 4. 填方来源、运距:场 内挖方					
20	01010300200 5	余方弃置	1. 废弃料品种:场内土 方 2. 运距:3km 3. 弃土费:3元/m³	m3	238	11. 62	2765. 56	
21	01050400400 1	挡土墙	1. 混凝土种类:毛石混 凝土 2. 混凝土强度等 级:C15 3. 泄水孔材料品种、 规格:PVC、DN100 4. 滤水层要求:砂砾石	m3	1071. 4	269. 19	288410. 17	
22	01110100100 2	水泥砂浆楼地面	1. 面层做法要求:50mm 厚1: 3水泥砂浆护顶	m2	109. 2	24. 67	2693. 96	
23	01090300400 2	墙面变形缝	1. 嵌缝材料种类:沥青 麻筋 2. 部位:挡土墙变形缝	m	37. 53	34. 82	1306. 79	
24	01170200100 7	基础	1. 基础类型:基础垫层 2. 模板类型:综合模板	m2	1	38. 22	38. 22	
25	04060100300 2	沉井混凝土底板	1. 基础类型:基础底板 2. 模板类型:综合模板	m3	5. 81			
26	01170201100 3	直形墙	1. 墙类型:挡土墙 2. 模板类型:综合模板	m2	240	53. 43	12823. 2	
27	01170201100 4	直形墙	1. 墙类型:挡土墙 2. 模板类型:综合模板	m2	1800	53. 43	96174	
28	2. 1			项	1			
29	01170200100 6	基础	1. 基础类型:基础垫层 2. 模板类型:综合模板	m2	3. 95			
30	01170201100 1	直形墙	1. 墙类型:挡土墙 2. 模板类型:综合模板	m2	240			
31	01170201100 2	直形墙	1. 墙类型:挡土墙 2. 模板类型:综合模板	m2	1800			
本页小计							404211. 9	
合 计							573989. 68	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：附属工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			25691.9			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	1341.85			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	5993.58			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	10376.9			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	7979.51			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	1377.63			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	1699.67			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	840.89			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	769.32			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	339.93			分部分项人工预算价+单价措施人工预算
合 计					30719.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：附属工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

投标总价

投 标 人：_____
(单位盖章)

年 月 日
贵州省建设工程造价计价软件测评合格编号：GZ01-31-2016-
RJ01-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程费合计	202021.72	
2	措施项目费	9745.9	
2.1	其中：安全文明施工费	8150.91	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	20207.01	—
5	税前工程造价	231974.63	
6	增值税	20877.72	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		252,852.35	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:综合考虑 2. 弃土运距:综合考虑 3. 取土运距:综合考虑	m2	308.46	2.55	786.57	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土深度:按设计 3. 弃土运距:机械开挖	m3	8.88	16.44	145.99	
3	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:三、四类土方 2. 挖土深度:按设计 3. 弃土运距:机械开挖、上车 4. 部位:防渗地面	m3	99.16	13.46	1334.69	
4	010102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:石渣 2. 开凿深度:按设计 3. 弃碴运距:机械开挖	m3	2.22	27.56	61.18	
5	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土深度:按设计	m3	89.57	16.44	1472.53	
6	010102003001	挖基坑石方	1. 岩石类别:石渣 2. 开凿深度:按设计 3. 弃碴运距:机械开挖	m3	22.39	27.55	616.84	
7	010103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:石渣 3. 填方粒径要求:符合设计规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 部位:基坑、沟槽回	m3	24.61	23.29	573.17	
8	010103001002	回填方	1. 密实度要求:符合设计规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:符合设计规范要求 4. 填方来源、运距:场内挖方 5. 部位:基坑、沟槽回	m3	70.02	17.98	1258.96	
9	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:场内土方 2. 运距:3km 3. 弃土费:3元/m³	m3	127.59	13.78	1758.19	
10	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土	m3	2.37	379.91	900.39	
本页小计							8908.51	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设
(二期)项目（二次招标）

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			5					
11	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品泵送混凝土 2. 混凝土强度等	m3	5.93	346.32	2053.68	
12	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商品泵送混凝土 2. 混凝土强度等	m3	4.52	351.26	1587.7	
13	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品泵送混凝土 2. 混凝土强度等	m3	7.56	421.36	3185.48	
14	010507007001	其他构件	1. 部位:柱脚 2. 混凝土种类:无收缩商品细石混凝土 3. 混凝土强度等	m3	0.14	625.72	87.6	
15	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢、直径18	t	1.338	4437.37	5937.2	
16	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级、箍筋直径10mm以	t	0.549	4710.17	2585.88	
17	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:Q235B 2. 预埋螺栓规格:M24 3. 铁件尺寸:∅550*6、250*125*12、	t	0.747	8619.13	6438.49	
18	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:Q235B、Φ∅180*6 2. 探伤要求:按设计 3. 防火要求:按设计	t	1.7	7262.4	12346.08	
19	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格:Q235B, ∅76*4、∅42*3等 2. 屋架跨度、安装高度:按设计 3. 链接方式:焊接 4. 探伤要求:按设计 5. 防火要求:按设计	t	1.932	7438.68	14371.53	
20	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235B、C160*60*20*2 2. 安装高度:按设计 3. 探伤要求:按设计 4. 防火要求:按设计	t	1.693	5901.8	9991.75	
21	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B、按设计 2. 安装高度:按设计	t	1.142	6306.99	7202.58	
本页小计							65787.97	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 探伤要求:按设计 4. 防火要求:按设计					
22	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称:柱、屋架、檩条、拉条、支撑 2. 油漆品种、刷漆遍数:醇酸防锈漆两遍	m2	290	12. 06	3497. 4	
23	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:普通砖、240×115×53、MU15 2. 墙体类型:直型墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5水泥砂浆	m3	18. 06	487. 67	8807. 32	
24	010404001001	垫层	1. 材料厚度、规格:200厚渣石垫层	m3	58. 33	191. 85	11190. 61	
25	010404001002	垫层	1. 材料厚度、规格:100厚级配碎石	m3	29. 17	162. 18	4730. 79	
26	010404001003	垫层	1. 材料厚度、规格:150厚C25混凝土	m3	43. 75	399. 89	17495. 19	
27	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:40厚C25细石混凝土（抗渗等级	m2	291. 66	35. 99	10496. 84	
28	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1：2. 5水泥砂浆抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比:厚20mm、1:2. 5	m2	82. 85	33. 84	2803. 64	
29	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1：2. 5水泥砂浆抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比:厚20mm、1:2. 5	m2	85. 14	42. 61	3627. 82	
30	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:彩钢瓦、0. 6mm 2. 金属檩条材料品种、规格:按设计 3. 接缝、嵌缝材料种类:按设计 4. 其他:屋脊详见国标06J925-2-3-36	m2	362. 45	121. 81	44150. 03	
31	010902007001	屋面天沟、檐沟	1. 材料品种、规格:铝板	m2	37. 58	34. 1	1281. 48	
本页小计							108081. 12	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥标砖砌体 2. 沟截面尺寸:按设计 3. 垫层材料种类、厚度:C15混凝土、厚100mm 4. 模板类型:综合模板 5. 其他:1: 2防水砂浆找坡	m	70.3	111.76	7856.73	
33	010507001001	散水、坡道	1. 垫层材料种类、厚度:碎石、70mm 2. 面层厚度:20mm厚水泥砂浆抹面 3. 混凝土种类:普通混凝土 4. 混凝土强度等级:C15	m2	45.14	25.13	1134.37	
34	011702001001	基础	1. 基础类型:基础垫层 2. 模板类型:综合模板	m2	7.28	38.22	278.24	
35	011702001002	基础	1. 基础类型:独立基础 2. 模板类型:综合模板	m2	22.78	49.42	1125.79	
36	011702001003	基础	1. 基础类型:基础梁 2. 模板类型:综合模板	m2	36.12	47.64	1720.76	
37	011702002001	矩形柱	1. 结构类型:短柱 2. 模板类型:综合模板	m2	41.02	57.82	2371.78	
38	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式:钢结构	m2	308.46	15.42	4756.45	
39	2.1			项	1			
本页小计							19244.12	
合 计							202021.72	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			8150.91			1.1.1+1.1.2+ 1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.75	425.71			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	3.35	1901.5			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	5.8	3292.15			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	4.46	2531.55			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.77	437.06			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.95	539.23			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.47	266.78			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.43	244.07			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.19	107.85			分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
合 计					9745.9			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 干粪棚—土建工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

投标总价

投 标 人：_____
(单位盖章)

单位工程投标报价汇总表

工程名称：干粪棚一安装工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程费合计	23208.38	
2	措施项目费	764.62	
2.1	其中：安全文明施工费	652.41	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	3535.13	—
5	税前工程造价	27508.13	
6	增值税	2475.73	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		29,983.86	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：干粪棚—安装工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室外排水 2. 材质、规格:PVC管、DN110 3. 连接形式:粘接	m	30	98.33	2949.9	
2	030404034002	单联开关	1. 部位:沿墙敷设 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 施工内容:运输制作及安装	个	1	30.54	30.54	
3	030411001002	配管	1. 部位:沿墙敷设 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC20 4. 施工内容:运输制作及安装,明装	m	113	35.37	3996.81	
4	030411004002	配线	1. 部位:照明 2. 配线形式:管内敷设 3. 型号:BV 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 施工内容:运输制作及安装	m	339	4.31	1461.09	
5	030412002002	工厂灯	1. 名称:节能灯 2. 规格:LED 60W 3. 安装形式:吸顶	套	8	48.72	389.76	
6	030409002002	接地母线	1. 名称:接地网 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40*4	m	35	55.65	1947.75	
7	030409002003	接地母线	1. 名称:接地网 2. 材质:利用地梁主筋	m	70	55.65	3895.5	
8	030409003002	避雷引下线	1. 名称:避雷引下线 2. 材质:利用钢柱	m	29.2	2.91	84.97	
9	030409005002	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格:Φ12 4. 安装形式:屋面敷设	m	105	42.22	4433.1	
10	030414011002	接地装置	1. 名称:接地系统测试	系统	1	1421.4	1421.4	
11	031301017003	脚手架搭拆	1. 名称:脚手架	项	1	2597.56	2597.56	
12	031301017002	脚手架搭拆	1. 名称:脚手架	项	1			
本页小计							23208.38	
合 计							23208.38	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 干粪棚—安装工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：干粪棚—安装工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场
建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：干粪棚—安装工程

标段：抄乐镇2025年肉牛养殖场建设(二期)项目（二次招标）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	3535.13		3535.13
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险	2957.2		2957.2
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	9930.15	18.63	1849.99
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	9930.15	0.82	81.43
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	9930.15	8.73	866.9
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	9930.15	1.02	101.29
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	9930.15	0.58	57.59
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	9930.15	5.82	577.93
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	27508.13	9	2475.73

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13